Et post factam ipsam descripcionem dicti Illtis. et Adm. Rdus. Do
minu.s Doctor Petrus Martyr Febrer oh suam septuaginariam et am
plius etatem, Joannes Arnau et Josephus Jardi Pictores oh eorum in 
arte peritiam retulerunt et fidem fecerunt Regium sacellum, predictum 
altare marmoreum et ligneum, et tota pictura, et sculptura, infra in 
certa descriptione contenta esse constructa, laborata et facta a prin
cipio hujus centurie. De quibus omnibus et singulis sic peractis, gestis 
et secutis, Adm. Rdus. Pater Magister frater Didacus Carli, Prior dicti 
Monasterii, unum et plura, publicum et publica, instrumentum et in
strumenta confici, et sibi ac aliïs quibus intersit dari, tradi et liberari 
per me dictum et infrum. notarium petiit et requisivit. Quae fuerunt 
acta Barcinone sub anno, die et mense praedictis. Presente me dicto et 
infro. notario et presentibus testibus supra nominatis ad premissa vo-
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catis atque rogatis, specialiterque et assumptis prout superius conti
netur. 

Sig~num Josephi Guell auctoritate Apo.stolica atque Regia notarii 
publici Barña. qui haec scribere feci et in fidem requisi tus ela usi 23• 

ALBERTO COLLELL, o. P. 

"' Archivo General de Protocolo de Barcelona. José Güell, Secund.us liber 
communis requisicionum, etc., ff. 290-292 y Memorias de varias cosas perta.ñents 
a aquest Convent .. . Ms. existente en la Biblioteca de la Univ. de Barcelona, 
signatura 986, pliego 71. 
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